ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO INSTITUTO
         NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUSTRIAL

Rio de Janeiro, 18 de maio de 2020.

Carta AFINPI nº 12/2020

Ilmo. Sr.
Cláudio Vilar Furtado
Presidente do INPI

C/c: Ilmo. Sr. Luis Gustavo Hernandes Vieira
Coordenador de Serviços, Patrimônio e Material

Associação dos Funcionários do INPI encaminha, em anexo,
requerimento administrativo sobre ocorrência na sala da AFINPI, localizada no
prédio à Noite.

Respeitosamente,
original Assinado

_________________________________
Laudicea da Silva Andrade

Presidente da AFINPI

AFINPI: Rua Miguel Couto, 131, Sl. 801, Centro – Rio de janeiro: Tel. (21) 2253-5129 – afinpi@afinpi.org.br